
Netrukus miesto gimtadienis. Sporto renginių programa

Panevėžys intensyviai ruošiasi vienai didžiausių metų šventei – miesto gimtadieniui. Rugsėjo
8–10 d. vyksiančiame 520-ojo Panevėžio gimtadienyje kultūra užlies visą miestą,
panevėžiečių ir miesto svečių lauks nepamirštami renginiai. Kaip visada vyks renginių ir
sporto bendruomenei. Šeštadienį, rugsėjo 9 d., J. Janonio gatvėje bus laukiami automobilių
sporto mėgėjai – vyks Lietuvos automobilių slalomo čempionato IV etapas UAB „Auresa“
taurei laimėti ir „LadaSport“ varžybos.

Sekmadienį, rugsėjo 10 d., miesto centras gyvens sporto ritmu. Svarbiausia sporto fiesta
prasidės nuo pat ryto – vyks Lietuvos standartinės distancijos triatlono čempionatas. Šios
varžybos yra išskirtinės, kadangi būtent Panevėžyje prieš 40 metų – 1983 m. rugsėjo 18 d. –
įvyko pirmosios triatlono varžybos Lietuvoje. Lietuva tuo metu buvo vos penkta šalis
pasaulyje, surengusi triatlono varžybas. Iš viso tąkart dalyvavo 12 lietuvių, 2 iš jų jau
iškeliavę anapilin. Šiemet per miesto gimtadienį bus bandoma sukviesti visus 10 prieš 40
metų pirmose triatlono varžybose dalyvavusius lietuvius sportininkus.

Tai ne vienintelės sekmadienį Panevėžio gimtadienio metu vyksiančios varžybos. Vidurdienį
Laisvės aikštėje prie Panevėžio miesto savivaldybės vyks stipriausių galiūnų kovos „Europos
taurė 2023“. Taip pat miesto centre rinksis ir sunkiaatlečiai, kurie dalyvaus tarptautinėse
sunkiosios atletikos turnyro parodomosiose varžybose „Jėga“.


